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Fundacja Aktywnej Rehabilitacji zaprasza osoby z niepełnosprawnościami do udziału w projekcie „Indywidualna i 
kompleksowa aktywizacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnościami z woj. warmińsko-mazurskiego".
 
Celem projektu jest wzrost kompetencji społecznych i zawodowych 120 osób z niepełnosprawnościami oraz 
podniesienie aktywności zawodowej 96 osób z niepełnosprawnościami z obszaru woj. warmińsko-mazurskiego, a także 
podniesienie kwalifikacji 80 osób z niepełnosprawnościami i podjęcia zatrudnienia przez minimum 30 uczestników 
projektu.

Kryteria przyjęcia do projektu:

Wiek od 15 r. życia do osiągnięcia wieku emerytalnego,
Miejsce zamieszkania na terenie woj. warmińsko-mazurskiego (z wyłączeniem Miasta Olsztyn, gminy Barczewo, 
Dywity, Gietrzwałd, Jonkowo, Purda i Stawiguda),
Bez zatrudnienia (bierne zawodowo, nie zarejestrowane w urzędzie pracy),
Aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym, umiarkowanym lub lekkim,
Nie korzystające w ciągu min.4tyg. przed przystąpieniem do projektu z żadnej formy aktywizacji, w których 
kompleksowe formy wsparcia są/były zbliżone ze wsparciem planowanym w ramach projektu.

Oferowane formy wsparcia:

opracowane indywidualnego planu działania dla każdego uczestnika/czki projektu,
wsparcie psychologiczne,
indywidualne konsultacje ze specjalistami coach, mediator i inne,
wyjazdowe i stacjonarne Warsztaty Aktywizacji Społecznej,
szkolenia podnoszące kwalifikacji i zawodowe zakończone egzaminem potwierdzającym nabycie kompetencji, 
stypendium szkoleniowe,
płatne staże zawodowe,
pośrednictwo pracy.

Aby wziąć udział w projekcie można umówić się na spotkanie rekrutacyjne w swoim miejscu zamieszkania pod nr 
telefonu 89 642 12 30
lub pobrać dokumenty rekrutacyjne https://www.far.org.pl/projekty-regionalne/projekt-warm-maz.html i przekazać je :

osobiście w Biurze Projektu Fundacji Aktywnej Rehabilitacji, ul. Jagiellończyka 16, 14-200 Iława
drogą elektroniczną na adres e-mailem: biuro.warminsko-mazurskie@far.org.pl
drogą pocztową na adres korespondencyjny Biura Projektu.

Biuro projektu czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00-16:00.
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Biuro Regionalne „FAR"
ul. Jagiellończyka 16 14:200 Iława
Tel. 89 642 12 30
biuro.warminsko-mazurskie@far.org.pl

 Wszystkie działania realizowane w ramach projektu są bezpłatne.
 


	Fundacja Aktywnej Rehabilitacji zaprasza osoby z niepełnosprawnościami do udziału w projekcie „Indywidualna i kompleksowa aktywizacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnościami z woj. warmińsko

